

三、报价明细表

单位：人民币（元）

序号	货物名称	品牌	规格型号	制造商名称	单位	数量	单价	合计	备注
1	卷盘式喷灌机	西美	JP75-300	江苏西美	台	14	22800	319200	
2	管道增压泵	神武	ISG65-50	郑州神龙	台	14	2400	33600	
3	电缆	翼通	VV0.6/1KV3*16mm2	河北翼通	米	2800	44	123200	
4	防水带	天琪	8-65-25	山东天琪	米	350	12	4200	
5	配电箱	西美	JXF5040/20	江苏西美	台	14	650	9100	
合计	大写：肆拾捌万玖仟叁佰元整				小写：489300.00元				

说明：表格不足时投标单位可根据需要另行添加。

投标人（电子签章）：江苏西美灌排设备有限公司

法定代表人或授权代表（签字或电子签章）：

日期： 2025 年 06 月 10 日